

Årsredovisning
för
Dacke Försäkringsförmedling AB
559410-0157

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Nybeck, Styrelseledamot
2024-12-06

Styrelsen för Dacke Försäkringsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet utförd av försäkringsombud och försäkringsmäklare. Verksamheten nystartad sedan 2022-12-06 med namnet Nybecks Hästar AB, som sedan bytte till Dacke Försäkringsförmedling AB 2023-10-12.

Företaget har sitt säte i Alvesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret pga ökat efterfrågan på bolagets tjänster samt att föregående räkenskapsår var förkortat 2022-12-06 - 2023-08-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	1 356	575
Resultat efter finansiella poster	-91	336
Soliditet (%)	27,2	50,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		195 866	220 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 866	-195 866	0
Årets resultat			-18 035	-18 035
Belopp vid årets utgång	25 000	195 866	-18 035	202 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 866
årets förlust	-18 035
	177 831

disponeras så att i ny räkning överföres	177 831
	177 831

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-06 -2023-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 356 086	574 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 356 086	574 631
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-778 029	-108 214
Personalkostnader	2	-645 731	-120 883
Summa rörelsekostnader		-1 423 760	-229 097
Rörelseresultat		-67 674	345 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 085	-9 353
Summa finansiella poster		-23 037	-9 327
Resultat efter finansiella poster		-90 711	336 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-85 000
Resultat före skatt		-5 711	251 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 324	-55 341
Årets resultat		-18 035	195 866

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 500	0
Övriga fordringar	19 844	82 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	447 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	701 164	32 667
Summa kortfristiga fordringar	723 508	562 571

Kassa och bank

Kassa och bank	23 443	4 690
Summa kassa och bank	23 443	4 690
Summa omsättningstillgångar	746 951	567 261

SUMMA TILLGÅNGAR

746 951

567 261

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 866	0
Årets resultat		-18 035	195 866
Summa fritt eget kapital		177 831	195 866
Summa eget kapital		202 831	220 866
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	85 000
Summa obeskattade reserver		0	85 000
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		143 333	200 000
Summa långfristiga skulder		143 333	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	0
Leverantörsskulder		31 149	4 125
Skatteskulder		56 489	51 810
Övriga skulder		81 865	5 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 284	0
Summa kortfristiga skulder		400 787	61 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		746 951	567 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-06 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	200 000
	0	200 000

Växjö 2024-11-18

Carl Nybeck
Carl Nybeck